

Motion till Svenska Pudelklubben Västra Årsmöte 10 feb.  
2024-01-12

Rubrik: Införande av Enskild Årlista för Drag

Beskrivning av förslaget:

I dagens hundsportvärld är det tydligt att olika discipliner och grenar får olika grad av uppmärksamhet och representation. Vi har noterat att vid ihopräkning av årslistorna för pudel inkluderas dragmomenten i allround listorna, vilket är toppen. Dock saknas en enskild lista för drag inom pudelgrenen. Vi anser att detta är en brist som bör åtgärdas för att rättvist representera alla hundsporter och dess utövare.

För att skapa en mer rättvis och inkluderande struktur föreslår vi införandet av en *Enskild Årlista för Drag* för årets arbetande pudel. Detta syftar till att ge dragmomenten inom pudelgrenen den erkännande och särskilda plats de förtjänar, liksom andra hundsporter som agility, rallylydnad, lydnad, freestyle, htm, utställning, nosework och viltspår.

Förslaget innebär att det skapas och upprätthålls en separat årlista för dragmomentet för årets arbetande pudel. Denna lista bör inkludera prestationer och resultat från tävlingar och evenemang som är specifika för draghundsporten. Genom att införa denna enskilda årlista kommer dragmomentet få den uppmärksamhet och status den förtjänar, samtidigt som det bidrar till att främja mångfalden och bredden inom hundsportsvärlden och i pudelvärlden.

Det är vår förhoppning att denna motion kan behandlas och antas för att skapa en mer rättvis och inkluderande miljö för alla hundsportutövare, särskilt de inom hundvärlden som ägnar sig åt draghundsport, samt att locka fler pudelekipage till att börja tävla i drag.

Det är mitt uppriktiga hopp att denna motion blir noggrant övervägd och antagen för att skapa en miljö där alla hundsportutövare i pudelvärlden, oavsett gren, känner sig värderade och representerade. Tillsammans kan vi främja en enhetlig och inkluderande syn på hundsport, pudel och uppmuntra till fortsatt tillväxt och engagemang inom vår gemensamma passion: Pudeln.



Mariel Andersson